mCONSERVﬂﬂﬂlﬂ STATALE DI MUSICA
FRANCESCO VENEZZE = ROVIGO

Protn.2538/DC 3 Rovigo, 26 aprile 2021
Decreto n°109 del 26/04/2021

IL DIRETTORE

Visto il Bando prot n° 1281/DC 3 del 02/03/2021, con il quale ¢ stata indetta la procedura
selettiva pubblica per la costituzione di elenchi alfabetici finalizzati alla stipula di
eventuali contratti di collaborazione occasionale con aggiunti esterni a supporto della
produzione artistica del Conservatorio di Rovigo;

Vista la nomina della commissione giudicatrice, prot 2426/DC del 19/04/2021;

Visto il Verbale della commissione esaminatrice prot. 2497 /DC-3 del 23/04/2021;

DECRETA

Ai sensi di quanto stabilito dall’art. 5 del bando, 'approvazione dei seguenti elenchi degli
idonei nei singoli profili in ordine alfabetico:

VIOLINO BAROCCO CANDIDATO IDONEO NOTE
Pirri Simone

VIOLA CANDIDATI IDONEI NOTE
Lagatta Stefano

Lucchiari Barbara
Milani Francesca Anche prima parte ed

ensemble

Spada Francesca

CONTRABBASSO CANDIDATO IDONEO NOTE
Ludovisi Giovanni

ARPA CANDIDATI IDONEI NOTE
La Carrubba Francesca

Sereno Diletta

CHITARRA CANDIDATI IDONEI NOTE
Cantore Diego
Mozzillo Vincenzo




)

CONSERVAIORIO STATALE DI MUSICA
FRANCESCO VENEZZE = ROVIGO

FLAUTO CANDIDATI IDONEI NOTE
Kovacs Eszter
Nobile Roberta
Pagnotta Valerio
Rodella Veronica
Sanna Lorenzo
OBOE CANDIDATI IDONEI NOTE
De Maximy Ilaria
Signoretto Giorgia
CLARINETTO CANDIDATI IDONEI NOTE
Borghi Stefano Anche clarinetto piccolo e
anche clarinetto basso
Botta Aldo
Casellato Ferrante Anche clarinetto piccolo e
anche clarinetto basso
Magosso Raffaele Anche clarinetto piccolo e
anche clarinetto basso
CORNO CANDIDATI IDONEI NOTE
Bacchiega Marilisa
Bucchi Marco
Giacon Giovanni
TROMBA CANDIDATI IDONEI NOTE
Casella Vincenzo
Covelli Ruben
TROMBONE CANDIDATI IDONEI NOTE
Piergentili Andrea
Stevanin Stefano Anche prima parte e basso
STRUMENTI A CANDIDATI IDONEI NOTE
PERCUSSIONE
Drago Valeria
Spoladore Leonardo
CANTO CANDIDATI IDONEI NOTE

Guidi Virginia

Idonea per repertori del
XX secolo e contemporanei




’ACONSERVA_TORIO STATALE DI MUSICA
FRANCESCO VENEZZE = ROVIGO

Lia Rocco
Tosi Alessio

CANTO CANDIDATI IDONEI NOTE
RINASCIMENTALE E
BAROCCO
Lia Rocco

Tosi Alessio

Visto il Verbale della commissione esaminatrice prot. 2537/DC-3 del 26/04/2021;
DECRETA

Ai sensi di quanto stabilito dall’art. 5 del bando, 'approvazione del seguente elenco degli
idonei nel profilo violino, in ordine alfabetico:

VIOLINO CANDIDATI IDONEI NOTE
Andreatta Anastasia Anche ensemble
Borgato Valentina Anche ensemble

Carra Anna

Emma Gianluca
Giovine Leonardo
Gomez Ismael Huertas
Mannucci Elisa Maria Anche ensemble
Romagnolo Barbara
Santagostino Giulia
Scaroni Davide Anche ensemble

Il Dlrettore

) )




